СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИЗОВСКОЕ» ВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙ ОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
165105, Архангельская область, Вельский район, деревня Теребино, 4, телефон: 5-63-67
(Двенадцатое заседание)

РЕШЕНИЕ

от 12 октября 2023 года                              № 72

 О внесении изменений и дополнений
в решение о бюджете сельского поселения «Низовское» Вельского
муниципального района Архангельской области на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов

Заслушав и обсудив предложенные изменения в решение Совета депутатов сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области от 21 декабря 2022 года № 49 «О бюджете сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (далее – Решение), Совет депутатов сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области РЕШАЕТ:
1. Пункт 1 статьи 1 Решения изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области на 2023 год:
общий объём доходов бюджета в сумме 5 690 138,02 рублей;
общий объём расходов бюджета в сумме 5 794 113,16 рублей;
[bookmark: _GoBack]дефицит бюджета в сумме 103 975,14 рублей.»
2. Приложение № 1 Решения изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
3. Приложение № 6 Решения изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
4. Приложение № 3 Решения изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.
5. Приложение № 2 Решения изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
6. Приложение № 2.1 Решения изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
	7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Низовское»
Вельского муниципального района
Архангельской области				                                      С.А. Шишова

Глава сельского поселения «Низовское»      		                          Р.А. Шевдин